
AY U N TA M I E N T O  D E  E L  C A S A R
( G U A D A L A J A R A )

 RESOLUCIÓN CONCEJALÍA DE EDUCACIÓN E INFANCIA 
DEL AYUNTAMIENTO DE EL CASAR

ASUNTO: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS CURSO 
2017/2018  EN LA ESCUELA DE EDUCACIÓN INFANTIL “EL 

CASAR”

Finalizado el  proceso de presentación de solicitudes para las 
plazas  disponibles  en  la  Escuela  Infantil  “El  Casar”  para  el 
periodo  reseñado,  y  reunida  la  comisión  de  baremación  al 
efecto, en base a los antecedentes y documentación obrante en 
los distintos expedientes

HE RESUELTO:

PRIMERO:  Publicar  el  listado  completo  de  admitidos/as  y 
excluidos/as por grupos  que a continuación se relacionan:



AY U N TA M I E N T O  D E  E L  C A S A R
( G U A D A L A J A R A )

Grupo 0-1 años (nacidos en 2017)
ADMITIDOS

Nº Nombre Apellidos

1 GAEL SAIZ RAVAUDET

2 LUKA SAIZ RAVAUDET

3 YAIR RODRIGUEZ RITORÉ

4 NEREA SMITH FERNANDEZ



AY U N TA M I E N T O  D E  E L  C A S A R
( G U A D A L A J A R A )

Grupo 1-2 años (nacidos en 2016)
ADMITIDOS

Nº Nombre Apellidos

1 AFRICA GARCÍA ORGAZ

2 ADRIANA CHICA GORDO

3 SANCHO LÓPEZ SÁEZ

4 MARIA ROMERO BARROSO

5 DANIELA MELCHOR PERDIGUERO

6 MARTÍN BALLESTERO GÓMEZ

7 MANUEL FERNÁNDEZ MARCOS

8 ALEJANDRO BADILA REFOLIO

9 ADRIANA ALFONSO DOBAO

10 JOEL SALCEDO MESA



AY U N TA M I E N T O  D E  E L  C A S A R
( G U A D A L A J A R A )

Grupo 2-3 años (nacidos en 2015)
ADMITIDOS

Nº Nombre Apellidos

1 NADYA GRACIÁ SAN JOSÉ

2 HUGO GIL PINEDO

SEGUNDO: Informar  a  los  interesados  que  disponen  de  un 
plazo  de  10  días  naturales  a  partir  de  la  publicación  del 
presente listado para formular alegaciones, transcurrido dicho 
plazo sin que se formulen alegaciones el  presente listado se 
elevará a definitivo y se abrirá  el periodo de matriculación 
que se extenderá del 05 de Mayo al 05 de Junio.

Dado en    El Casar    a    25    de   Abril    de    2017

Fdo: Concejala de Educación e Infancia.


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
		esPublico Gestiona - AYUNTAMIENTO DE EL CASAR
	2017-04-24T00:51:25+0200
	El Casar
	ABADEZ GONZALEZ MARTA - 03115116L
	Lo acepto




